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Pan Paweł Zięba 

Radny Rady Miejskiej w Przedborzu 

W odpowiedzi na Pana interpelację nr 1/2019 z dnia 01.01.2019 (data wpływu: 

2 stycznia 2019 r.) informuję, co następuje: 

Jak wynika z treści interpelacji Pana Radnego dotyczy ona składania deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez osoby zameldowane na

terenie Gminy Przedbórz. Wbrew stawianym w interpelacji tezom, deklaracje są składane przez

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, nie zaś przez osoby

zameldowane na danej nieruchomości. Należy odróżnić pojęcie zamieszkania od

zameldowania. Zamieszkanie oznacza przebywanie danej osoby na danej nieruchomości

z zamiarem stałego pobytu, z kolei zameldowanie służy wyłącznie celom ewidencyjnym i nie

jest równoznaczne z zamieszkaniem.

W postępowaniu przetargowym dla celów informacyjnych przekazano liczbę o osobach 

zameldowanych na terenie Gminy Przedbórz, która wynika z prowadzanych przez organ 

ewidencji. Nie istnieje natomiast ewidencja osób zamieszkałych na terenie Gminy Przedbórz, 

dlatego też nie można dokonywać porównania poprzez procentowe wyliczenie i.lości deklaracji 

złożonych przez osoby zamieszkt�jące na terenie Gminy Przedbórz, do ilości osób 

zameldowanych. 

Ponieważ pytania dotyczą udzielenia odpowiedzi w odniesieniu do osób 

zameldowanych na terenie Gminy Przedbórz, nie istnieje możliwość udzielenia odpowiedzi 

dotyczących porównania pomiędzy danymi osób zameldowanych, a danymi wynikającymi ze 

złożonych deklaracji osób zamieszkałych. 

Niemniej jednak informuję, iż zgodnie z przepisami ustawy o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach, pracownicy Urzędu Miejskiego w Przedborzu dokonują weryfikacji 

złożonych deklaracji poprzez wzywanie do ich złożenia lub weryfikacji danych w nich 

zawartych. Ponadto wszczynane są postępowania egzekucyjne w przypadku nieuiszczania 

opłat za gospodarowanie odpadami. Wyrywkowo są również przeprowadzane kontrole w 

poszczególnych latach. W roku 2015 przeprowadzono 15 kontroli, w roku 2016 

przeprowadzono 6 kontroli, w 20 I 7 roku przeprowadzono 3 6 kontroli, zaś w roku 2018 

przeprowadzono 9 kontroli. Dzięki kontrolom w części zostały złożone deklaracje, w części zaś 

zostały one zweryfikowane. 

Na terenie Gminy Przedbórz nie wprowadzono zwolnieó. w zakresie uiszczania opłat za 

gospodarowanie dopadami komunalnymi. 
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